
K» M*'"''-«!«

(UM vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 4. februar 1993 $Gor Številka: 3

VSEBINA
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
10. Odlok o podelitvi priznanja občine Ptuj Velike oljenke
11. Spremembe Poslovnika Skupščine občine Ptuj
12. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka na meliora

cijskem območju MO 32/U)esenci
13. Sklep o imenovanju ravnatelja Zgodovinskega arhiva 

Ptuj
14. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja Zavoda 

Ljudska in študijska knjižnica Ptuj

15. Soglasje k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Boris 
Kidrič Kidričevo

16. Sklep o imenovanju predstavnikov občine Ptuj v svet 
Javnega zavoda Srednješolski center Ptuj

17. Sklep o imenovanju predstavnikov Skupščine občine 
Ptuj v svet Zavoda Pokrajinski muzej Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
18. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa

moprispevka za območje KS Središče ob Dravi

10.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestni občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82), 2. člena Odloka o pristoj
nosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90 in 32/92), 13. in 18. člena 
Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 33/91) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 26. januarja 1993 sprejela

ODLOK
O PODELITVI PRIZNANJA 

OBČINE PTUJ VELIKE 
OLJENKE

1. člen
Skupščina občine Ptuj podeljuje Zgo

dovinskemu društvu Ptuj priznanje ob
čine Ptuj

VELIKO OLJENKO,
za izjemne zasluge na področju kultur

ne dejavnosti, ki je ptujsko občino pred
stavilo v širšem kulturnem prostoru.

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 90/1-91/1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

Z:1-:-:

II.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptjjj, št. 4/90,

25/90 in 32/92) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno
političnega zbora, dne 26. januarja 1993 
sprejela

SPREMEMBE
POSLOVNIKA SKUPŠČINE 

OBČINE PTUJ

1. člen
52. člen Poslovnika Skupščine občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/91, 32/92) se spretnem tako, 
da sc glasi:

“Na skupni seji zbori skupščine veljav
no sklepajo, če je na seji navzoča večina 
vseh poslancev vseh zborov.”

2. člen
1. odstavek 54. člena se spremeni tako, 

da se glasi:
“Če predsedujoči oceni, da na seji ni 

več prisotna večina vseh poslancev vseh 
zborov ali če poslanec v zboru predlaga 
naj se sklepčnost ponovno ugotovi, pred
sedujoči ugotovi sklepčnost s poimen
skim klicanjem."

3. člen
Ta sprememba poslovnika začne veljati 

osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-1/91
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

12.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Skupščina občine Ptuj je na podlagi 3. 

točke 81. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86, 9/90),
2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik

občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 
32/92) v skladu z dolgoročnim planom 
občine Ptuj od leta 1986 do leta 2000 do
polnjen leta 1988 in 1989 (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 11/86, 20/88, 
2/90), Srednjeročnim družbenim planom 
občine Ptuj za obdobje 1986-1990 dopol
njen leta 1987, 1989 in 1991 (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/86, 
12/87, 28/90, 32/90 in 25/91) in na pod
lagi 202. člena Zakona o splošnem 
upravnem postopku (Uradni list ŠFRJ, št. 
47/86) v zvezi s 1. odst. 4. člena Ustav
nega zakona za izvedbo Temeljne ustav
ne listine o samostojnosti in neodvisnoti 
Republike Slovenije (Ur. list RS, št. 
1/91/1) na predlog Kmetijske zadruge 
Ptuj, za uvedbo komasacijskega postop
ka, na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno
političnega zbora, dne 26. januarja 1993 
sprejela

ODLOČBO
1. Uvede se komasacujski postopek 

kmetijskih zemljišč na melioracijsem ob
močju MO 32/1 Desenci.

Komasacijso območje leži na območju 
HMS Pesniška dolina in zajema del kata
strske občine Svetenci in Desenci ter me
ri 30,2243 ha, od tega je v zasebni lasti 
23,3411 ha in v družbeni lasti 6,8832 ha.

Komasacijsko območje zajema:
Meja komasacijskega območja se prič

ne v k.o. Desenci na južnem robu parcele 
štev. 28. Seka pare. štev. 644/1 in poteka 
proti severu k.o. Svetince po zahodnem 
robu pare. 644/1, zahodnem robu meje 
pare. štev. 834/3 do južne meje pare.štev. 
382/1, kjer seka parcelo 834/3 ter poteka 
po severnem robu parcele št. 837/4 proti 
vzhodu, do zahodnega roba parcele št. 
837/2, kjer se obrne proti jugu po vzhod
nem robu parcele št. 835/1 do severnega 
roba parcele št. 630/2, kjer meja poteka 
proti jugu. Na vzhodnem robu parcele 
štev. 630/2 preide v k.o. Desence na se
verno mejo parcele 646/5 do vzhodne



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 4. FEBRUAR 1993, ŠT. 3

meje parcele št. 539, 534/2 na jug in po 
severnem robu parCele«533/2 proti zaho
du- do vzhodne meje parcele št. 524, 
522/2. Meja se nadaljuje proti jugu po 
vzhodni meji parcele št. 519, 518/2, 514 
po vzhodni meji parcele št. 19 proti zaho
du ter po južnem robu stavbne parcele št. 
11 in po severnem robu parcele 641 in 
parcele 455/2 proti vzhodu. Meja se 
obrne proti jugu in poteka po vzhodnem 
robu parcele 453/4, kjer se obrne proti 
zahodu in poteka po južnem robu parcel 
453/1, 443/1, 25/1, 25/2, 26 in parcele št. 
28, kjer se konča meja območja.

2. V komasacijski sklad se vlagajo 
kmetijska zemljišča v družbeni in zaseb
ni lasti na komasacijskem območju, na
vedenem v 1. točki izreka te odločbe.

V komasacijsko območje so vključeni tu
di gozdovi, vodotoki, funkcionalna zem
ljišča zgradb, druga zemljišča in parcele:

V k.o. Desenci: 646/5, 522/2, 453/4, 
13, 35, S23, 519, 26, 23/1, 443/1, 25/1,
514, 518/2, 19, 14, 21/1, 22, S12, 517,
515, 21/2, Sil, 23/2, 10/3, 453/3, 453/1, 
10/1 10/2, 28, S26, 36, 37, 40 in 54/2;

V k.o. Svetinci: 626, S52, 379, S306, in 
S56/2, na katerih bo izvršena samo izmera.

Seznam lastnikov ter njihovih zastopni
kov v komasacijski sklad vloženih zem
ljišč z navedbo zemljiškoknjižnih in ka
tastrskih podatkov je sestavni del te 
odločbe in je na vpogled vsem udeležen
cem komasacijskega postopka in drugim 
zainteresiranim pri Sekretariatu za kme
tijstvo občine Ptuj in v razgrnitvenem ro
ku na sedežu krajevne skupnosti De
strnik.

Z dnem vložitve zemljišč v komasacij
ski sklad iz prve in druge točke te 
odločbe, preneha na teh zemljiščih posest 
dosedanjih lastnikov.

3. Vsa zemljišča v družbeni lasti so bila 
pridobljena odplačno tako, da è tem ne 
podležejo Zakonu o denacionalizaciji.

4. Z uvedbo komasacijskega postopka 
je na komasacijskem območju prepove
dan promet z zemljišči, parceliranje zem
ljišč, graditev in sajenje nasadov ter 
gozdnega drevja.

Izjemoma je dovoljen promet z zem
ljišči do konca razgrnitve elaborata ob
stoječega stanja zemljišč komasacijskega 
sklada, če gra za zmanjšanje števila la
stnikov in solastnikov deležev, če gre za 
formalno dokončanje pravnih poslov za 
prenos lastništva na zemljišča, ki je de
jansko že dpravljen ali, če postane zem
ljišče družbena lastnina. Potrdilo o tem, 
da gre za izjemen primer, izda občinski 
upravni organ, pristojen za kmetijstvo.

5. Idejna zasnova ureditve komasacij
skega območja, ki jo je izdelal Geodetski 
zavod Maribor v mesecu novembru 1992, 
odločbo o uvedbi komasacijskega po
stopka, ki istočasno služi kot elaborat z 
obstoječim trenutno zemljiškoknjižnim 
stanjem zemljišč na komasacijskem ob
močju in elaborat o vrednotenju zemljišč 
na komasacijskem območju, razgrne ko
misija za izvedbo komasacijskega po- 
stòpka na sedežu krajevne skupnosti De
strnik.

6. Izvajalec operativnih del za vodenje, 
oz. izvajanje določenih upravnih postop

kov po Zakonu o zemljiškem katastru je 
Geodetski zavod Maribor.

7. Komasacijo izvede 5-članska koma
sacijska komisija, ki jo imenuje občinski 
upravni organ, pristojen za kmetijstvo.

Komasacijska komisija tudi razpiše in 
vodi ustne obravnave, zbira pripombe in 
predloge za posamezne elaborate z vsemi 
udeleženci, ob sodelovanju predlagatelja 
in investitorja komasacije.

8. Ta odločba se objavi v Uradnem ve
stniku občin Ormož in Ptuj.

OBRAZLOŽITEV:
Na melioracijskem območju MO 32/1 

Desenci so se izvedle hidro in agromelio
racije kmetijskih zemljišč, na podlagi 
odloka o uvedbi melioracijskega postop
ka na melioracijskem območju Podvinci - 
Pacinje, Desenci - Vclovlek, Dornava - 
Mezgovci (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 25/87), po projektu, št. 1361/4- 
87. Komasacijsko območje, ki zajema 
navedeno melioracijsko območje, je 
opredeljeno za izvedbo kmetijskih pro
storskih operacij, melioracij in komasacij 
v Dolgoročnem planu občine Ptuj od leta 
1986 do leta 2000, dopolnjen 1988 in 
1989 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/86, 20/88, 2/90), v Dogovoru 
o temeljih družbenega plana (izdelava, 
oz. sprejem ni potreben po Zakonu o te
meljih sistema družbenega planiranja in 
o družbenem planu Jugoslavije (Ur. list 
SFRJ, št. 46/85) in Družbenem planu 
občine Ptuj za srednjeročno obdobje 
1986-1990 dopolnjen 1987, 1989 in 1991 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
25/86, 12/87, 28/90, 32/90 in 25/91).

Zaradi razdrobljenosti zemljišč in ce
lotne ureditve po izvedbi melioracijskih 
del, je potrebno izvesti komasacijo, ki jo 
je predlagala Kmetijska zadruga Ptuj s 
svojim predlogom št. 46-1/90-11 z dne 
1/12-1992. Komasacijac se izvede na 
30,2243 ha zemljišč, od katerih je 
23,3411 ha v zasebni lasti in 6,8832 ha v 
družbeni lasti. Komasacijski postopek se 
izvede na kmetijskih zemljiščih, gozdo
vih, vodotokih in drugih zemljiščih, ki 
ležijo znotraj komasacijskega območja, 
oz. segajo vanj in s tem omogočajo 
boljšo izvedbo komasacijskega postopka. 
V komasacijsko območje so vključena tu
di zemljišča, navedena v drugi točki izre
ka odločbe, na katerih se bo opravila le 
izmera, vendar pa ta zemljišča v posto
pek komasacije, oz. komasacijski sklad 
niso zajeta.

Finančnba sredstva za izvedbo komasa
cije so zagotovljena s prispevkom Zveze 
vodnih skupnosti Slovenije - Odbor za 
melioracije v višini 90 % in 10 % lastnih 
sredstev udeležencev, ki jih premosti in
vestitor v obliki finančnega kredita in ga 
bodo komasacijski udeleženci odplačali. 
Finančna sredstva se zbirajo pri investi
torju Kmetijski zadrugi Ptuj. Financiran
je je v skladu z Zakonom o določitvi ob
veznosti plačevanja prispevkov za uspo
sabljanje kmetijskih zemljišč za družbe- 
no-organizirano kmetijsko proizvodnjo 
za obdobje 1987 do leta 1990 (Uradni list 
SRS, št. 51/86) in Odloka o uvedbi fi
nančnih intervencij za celostno urejanje 
podeželja in obnovo vasi za leto 1992 
(Ur. list SRS, št. 24/92).

Idejno zasnovo ureditve komasacijske
ga območja je izdelel Geodetski zavod 
Maribor, ki bo kot pooblaščeni delovna 
organizacija tehnični izvajalec komasaci
je po sklenjeni pogodbi z investitorjem 
komasacije Kmetijsko zadrugo Ptuj. Iz
vajalec se je zavezal, da bo komasacijska 
dela dokončal do konca aprila leta 1993.

Komasacija se izvede z izdelavo načrta 
nove razdelitve zemljišč na osnovi 89. 
člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 17/86, 9/90), na 
osnovi idejne zasnove ureditve komasa
cijskega območja, elaborata o obstoje
čem zemljiškoknjižnem in katastrskem 
stanju in elaborata o vrednotenju zem
ljišč z upoštevanjem enotnega odbitka za 
skupne objekte na osnovi kriterijev za 
novo razdelitev, kot so določeni z Zako
nom o kmetijskih zemljiščih in sklepi ko
misije za izvedbo komasacije, da vsak 
udeleženec dobi čimbolj zaokroženo 
zemljišče, v približno enaki vrednosti in 
legi, kjer imajo družbeno kmetijski sek
tor, tržno organizirani kmetije in kmetje 
prednost pred nekmeti. Pred tem bodo 
posamezni prej našteti elaborati razgrnje
ni na sedežu krajevne skupnosti Destrnik, 
v roku, ki ga določi Sekretariat za kme
tijstvo občine Ptuj. Tehtni predlogi in 
želje udeležencev komasacije, podani v 
času razgrnitve elaboratov so sestavni del 
komasacije in predloga načrta nove raz
delitve zemljišč.

Predlog načrta nove razdelitve bo raz
grnjen 15 dni na sedežu krajevne skupno
sti Destrnik. V tem času se naj zbirajo pi
smene pripombe, ki jih nato komasacij
ska komisija obravnava. Po rešenih pri
pombah komasacijska komisija potrdi 
predlog nove razdelitve in ga posreduje 
Geodetskemu zavodu Maribor v izvedbo.

Predlagatelj in investitor sta k vlogi za 
komasacijo priložila tudi proizvodni pro
gram na melioriranih in komasiranih 
zemljiščih, ki izkazujejo uspešnost vla
ganj po predpisanih merilih.

Iz navedenega je ugotovljeno, da pre
dlagana komasacija izpolnjuje vsa zakon
ska določila, zakar je občinska skupščina 
predlogu ugodila.

S tem je odločba utemeljena.
Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten 

pa je upravni spor. V ta namen je potreb
no v roku 30 dni po prejemu te odločbe 
vložiti pritožbo pri Vrhovnem sodišču 
Republike Slovenije in je takse prosta.

Odločba je po 19. členu ZUP in 68. čle
nu ZKZ takse prosta.

Številka: 461-69/92-11
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

13.
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

Na podlagi 37. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 1.člena Odlo
ka o pristojnosti zborov Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 32/92) in 26. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Urad

I



4. FEBRUAR 1993, ŠT. 3 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 9

ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/91 in 
32/92), je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajev
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo
ra, dne 26. januarja 1993 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja 

Zgodovinskega arhiva Ptuj

1.
Ivan LOVRENČIČ, roj. 3/4-1954 v 

Ptuju, diplomirani zgodovinar, stanujoč 
Črmlja 21, Trnovska vas

se imenuje za ravnatelja 
Zgodovinskega arhiva Ptuj

2.
Mandatna doba imenovanega ravnatel

ja traja štiri leta.
3.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 
se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 108-1/93-1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vijteh RAJHER s. r.

•
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 37. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/90, 25/90 in 32/92) in 26. člena Po
slovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/91, 32/92 
in 1/93), je Skupščina občine Ptuj na skup
ni seji Žbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 26. januarja 1993 sprejela

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti 
ravnatelja Zavoda Ljudska in 

študijska knjinica Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj izmed prijavlje

nih kandidatov za ravnatelja Zavoda 
Ljudska in študijska knjižnica Ptuj ne 
imenuje ravnatelja zavoda.

2.
Lidija MAJNIK, roj. 10/2-1953 v Mur

ski Soboti, stanujoča v Ptuju, Orešje 110, 
se imenuje za vršilca dolžnosti ravnatelja 
Zavoda Ljudska in študijska knjižnica 
Ptuj do zasedbe po razpisu, vendar naj
več za eno leto.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 

se v Uradnem
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-20/91-1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

15.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odlo
ka o pristojnosti zborov Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 32/92) je Skup
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
26. januarja 1993 sprejela

SOGLASJE
k imenovanju ravnatelja Osnovne 

šole Boris Kidrič Kidričevo

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 

imenovanju Branka Tonejca, roj. 16/11- 
1947, predmetnega učitelja, stanujočega 
v Ptuju, Ulica 25. maja 6 za ravnatelja 
Osnovne šole Boris Kidrič Kidričevo.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-27/92-1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

16.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakon o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št.‘4/90, 25/90 in 32/92) je Skup
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
26. januarja 1993 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

občine Ptuj v svet Javnega zavoda 
Srednješolski center Ptuj

1.
Za predstavnika občine Ptuj v svet Jav

nega zavoda Srednješolski center Ptuj se 
imenujeta:

Vojteh RAJHER, roj. 19/4-1938, stanu
joč v Kidričevem, Proletarska 9, dipl. 
ing. montanistikc

Ivan MEŠKO, roj. 1/4-1933, stanujoč v 
Ptuju, Kraigherjeva 4, Dr. matematičnih 
znanosti.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 

se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 108-28/92-1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

1

17.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 32/92) je Skup
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
26. januarja 1993 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov
Skupščine občine Ptuj v svet

Zavoda Pokrajinski muzej Ptuj

1.
Za predstavnika Skupščine občine Ptuj 

v svet Zavoda Pokrajinski muzej Ptuj se 
imenujeta:

— Rudi RINGBAUER, dipl. pravnik, 
stanujoč v Ptuju, Ciril Metodov drevored 
17 in

— Doroteja EMERŠIČ, predmetna 
učiteljica, stanujoča v Ptuju, Čufarjeva 
ulica 16.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 

se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 108-26/92-1
Datum: 26/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

18.
KRAJEVNA SKUPNOST 
SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o re
ferendumu in drugi obliki osebnega izja
vljanja (Ur. list SRS, št. 23/77), 3. člena 
Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 
št. 35/87 in 48/86) in v skladu s Statutom 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi, je 
Skupščina Krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi na seji dne 22. 1. 1993 sprejela

SKLEP
O razpisu referenduma za uvedbo kra

jevnega samoprispevka za območje kra
jevne skupnosti Središče ob Dravi.

1.
Za območje krajevne skupnosti se uve

de samoprispevek v denarju za sofinanci
ranje naslednjih planskih nalog:

I. Središče od Bravi:
— modernizacija cestišča Flcgaričeve 

ul., Bercetove ul., Šinkovc ul. in Šolske ul.
— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 

gramoziranje cestišč vaških cest
— ureditev peš poti med Šolsko in 

Mladinsko ul.
— izgradnja pločnika ob regionalni ce

sti R 354
— ureditev dokumentacije in izgradnje 

kanalizacije v Šinkovi ul.. Šolski ul., 
Breg - Slovenske ceste in ureditev odse
kov nedograjene kanalizacije

»I I l



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 4. FEBRUAR 1993, ŠT. 3

— ureditev projetka dokumentacije in 
izgradnje komunalne infrastrukture za 
potrebe obrtne cone

— nadaljevanje del na adaptaciji 
zgradbe Sokolane

II. Obrež
— modernizacija cestišč vaških cest:
— R 354 - Cimerman
— R 354 - Č rček
— R 354 - Skoliber
— R 354 - Rotar
— R 354 - Borko
— Lukner - Cimerman - Colnarič
— R 354 - Kočevar 
-r- Šestan - Masten
— Rakuša - Horvat
— R 354 -Aleksič
— Veldin - Fujs - Čavničar
— R 354 - Želežniška postaja
— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 

gramoziranje cestišč vaških cest na rela
ciji Želežniška postaja - Pintarič - Punčec
- Golob

— R 354 - Želežniška postaja (Prečna 
cesta)

— fina preplastitev obstoječih bitogra- 
moznih vozišč vaških cest

— ureditev javne razsvetljave ob cesti, 
ki povezuje naselje z želežniško postajo;

— ureditev vodnih zajetij in vzdrževa
nja komunalnih objektov

III. Godeninci:
— fina preplastitev obstoječega bito- 

gramoznega cestišča vaške ceste Gode
ninci - Preseka

— modernizacija cestišča vaške ceste 
proti Mlačinam

— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 
gramoziranje cestišč vaških cest.

IV. Grabe:
— fina preplastitev obstoječih bitogra- 

moznih cestišč vaških cest
— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 

gramoziranje cestišča vaške ceste Grabe
- Drava

— razširitev omrežja obstoječe javne 
razsvetljave za 10 luči.

V. Šalovci:
— modernizacija cestišč vaških cest: 
Vitan - Šalovci
Zg. Šalovci - Loperšice 
Zg. Šalovci - Hum 
Sp. Šalovci - Loperšice

— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 
gramoziranje cestišč vaških cest:

Sp. Šalovci - Marof 
Zg. Šalovci - Zasavci
— čiščenje potoka Libanja

VI. Skupne potrebe:
— ureditev projektne dokumentacije 

in izgradnja avtobusnih postajališč na ob
močju celotne krajevne skupnosti;

— popravilo cerkve;
— tekoči funkcionalni stroški za delo

vanje krajevne skupnosti

2.
Samoprispevek se uvede v denarni 

obliki za dobo pet let in sicer od 1. marca 
1993 do 1. marca 1998 leta.

3.
S samoprispevkom se bo zbralo v petih 

letih 31.031.500,00 SIT, medtem ko bo 
za realizacijo programa potrebno skupaj 
105.000.000,00 SIT po cenah decembra 
1992. Za financiranje realizacije zasta
vljenih programov po naseljih bo pora
bljenih 75% zbranih sredstev, za financi
ranje skupnih programov 20% in za stro
ške delovanja KS'5% zbranih sredstev.

4.
Samoprispevek bodo plačali zavezanci, 

ki imajo stalno bivališče na območju kra
jevne skupnosti Središče ob Dravi in si
cer:

— 1% od osebnega dohodka iz delov
nega razmerja, nagrad, dopolnilnega dela 
in pogodb o delu,

— 0,5% od pokojnin,
— 3 % od višine katastrskega dohodka,
— delavci začasno zaposleni v tujini 

150 DEM letno,
— občani, ki nimajo stalnega bivališča 

na območju krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi, imajo pa hišo, plačajo vsako 
leto 100 DEM v tolarski protivrednosti 
po tečaju Narodne banke na dan plačila,

— 1 % od zavarovalne osnove zave
zanca, ki opravlja samostojno obrtno de
javnost.

5.
Oprostitve plačila samoprispevka so 

določene v 12. členu
Zakona o samoprispevku. Občani, ki bi 

bili socialno ogroženi zaradi plačila sa
moprispevka, bodo svoje pravice lahko 
uveljavljali v Svetu Krajevne skupnosti 
Središče ob Dravi.

6.
Sredstva samoprispevka se bodo zbira

la na posebnem žiro računu Krajevne 
skupnosti Središe ob Dravi številka:

52410-842-038-82523.
7.

Za zbiranje sredstev je odgovoren svet 
krajevne skupnosti, ki hkrati skrbi za iz
vajanje sprejetega programa.

8.
Referendum bo v nedeljo, dne 28. 2. 

1993 od 7. do 19.00 ure. Izvedla ga bo 
volilna komisija krajevne skupnosti Sre
dišče ob Dravi skladno z določili Zakona 
o volitvah.

Pravico glasovanja na referendumu 
imajo poleg občanov, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik za območje krajev
ne skupnosti Središče ob Dravi tudi tisti, 
ki so stari nad 15 let in so v delovnem 
razmerju.

9.
Na referendumu bodo občani glasovali 

tajno in neposredno z glasovnicami na
slednje vsebine:

KRAJEVNA SKUPNOST 
SREDIŠČE OB DRAVI

GLASOVNICA
za Glasovanje na referendumu v
krajevni skupnosti Središče ob 

Dravi, dne 28. 2. 1993, 
za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za dobo 5 let, 
od 1. 3. 1993 do 1. 3. 1998

Sredstva samoprispevka se namensko 
uporabijo za:

— modernizacijo krajevnih cest
— preplastitev obstoječih bitogramoz- 

nih cestišč
— izkop jarkov, ureditev odvodnje in 

gramoziranje krajevnih cest
— ureditev vaških poti
— izgradnja pločnika ob R 354 v na

selju Središče
— izgradnja avtobusnih postajališč
— izgradnja kanalizacije po vaseh in 

komunalne infrastrukture za potrebe 
obrtne cone Središče

— dograditev in ureditev javne raz
svetljave

— ureditev vodnih zajetij in hudour
niških odvodnih jarkov

— popravilo cerkve
— sofinanciranje stroškov za delova

nje KS

GLASUJEM
“ZA” “PROTI”

Glasovovalec izpolni glasovnico tako, 
da obkroži besedo “ZA”, če se strinja, 
oziroma “PROTI”, če se ne strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka.

10.
Nadzor nad zbiranjem in porabo zbra

nih sredstev samoprispevka opravlja Svet 
krajevne skupnosti Središče ob Dravi.

11.
Sredstva za izvedbo referenduma zagoto

vi Krajevna skupnost Središče ob Dravi.
12.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema 
in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Središče ob Dravi, dne 22.1.1993
Številka: 18/93

Predsednik 
Skupščine krajevne skupnosti 

Središče ob Dravi 
Ivan Viher s. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.


